
 

 

ПЛУТЕНИ ТАПИ  ЗА  ЗАТВОРАНЈЕ НА  ШИЧИНА  
 Плутени тапи 1+1 

Плутени тапи (1+1) AA 44.5*23.5 
Плутени тапи (1+1) AA 39*23.5 
Плутени тапи (1+1) A   39*23.5 
Плутени тапи (1+1) B   39*23.5     

 Плутени тапи агломирани  
Плутени тапи AGGLO 44*23.5 
Плутени тапи AGGLO 38*23.5 

 

 



 

 

 

Плутени тапи prirodni 
Природна плута Flower  49*24; 45*24, 38*24
Природна плута Extra    49*24; 45*24; 38*24 
Природна плута Super   49*24; 45*24; 38*24 

 
 

 

Сите плутени тапи се со потеколо од Португалија  

Произведува ANTONIO ALMEIDA, CORTICAS, Португалија  

 


